
quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 488/2018 
 

P.A.: 0316/17. Processo Licitatório: Tomada de Preços n.º 009/17. Contrato n.º 488/18. 
Contratante: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97. Contratada: Construtora J. 
Carla Ltda - EPP – CNPJ: 14.429.034/0001-00. Objeto: Contratação de empresa para 
execução de obra de pavimentação de vias públicas, em paralelepípedo, no Distrito de 
Caldeirão do Almeida e no Povoado de Poço do Vieira, Município de Uauá, conforme Convênio 
nº 6.021.00/2015 – CODEVASF. Valor: R$ 293.473,98 (duzentos e noventa e três mil, 
quatrocentos e setenta e três reais e noventa e oito centavos) – Dotação Orçamentária: 
Unidade Orçamentária: 09.09 – Atividade: 1.008 – Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 – 
Fonte de Recurso: 24 - Vigência: 15/05/2018 a 15/03/2019 – Data Da Assinatura: 
15/05/2018. 
  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADC069CD46C86B562EABC35079A778EE


		2018-05-24T13:34:52-0300




